
UCHWAŁA NR 1422/ZP/VI/23 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  
 

W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1421/ZP/VI/23 z dnia 18 maja 2023 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe: 

- wydatków, załącznik do niniejszej uchwały 

 

w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     
     

   

Przewodniczący Zarządu  
Powiatu 

 
Mieczysław Szczurek 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C4DF09B-6D87-4480-B628-160554646FF0. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik 
do uchwały Nr 1422/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 18.05.2023  r.

132 530 132 530 Razem:
Administracja publiczna 117 787 125750
 Starostwa powiatowe 117 662 0     75020
Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Cieszynie 17 662 0          03
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 750 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 550 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

362 0               4120

Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 100 000 0          101
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 500 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 200 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 030 0               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

1 270 0               4710

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 125 125     75075
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

125 125          111

Składki na ubezpieczenia społeczne 100 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

25 0               4120

Wynagrodzenia bezosobowe 0 125               4170
Różne rozliczenia 0 125 162758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 125 162     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 125 162          100
 Rezerwy 0 125 162               4810
rezerwa ogólna 0 3 000                    1
Rezerwa celowa na granty 0 4 500                    10
Rezerwa celowa na wynagrodzenia 0 117 662                    9
Oświata i wychowanie 4 243 4 243801
Placówki kształcenia ustawicznego i centra
kształcenia zawodowego

4 243 1 837     80140

Centrum Kształcenia  Zawodowego w Bażanowicach 4 243 1 837          41
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 1 837               4120

 Zakup usług remontowych 4 243 0               4270
Kwalifikacyjne kursy zawodowe 0 2 406     80151
Centrum Kształcenia  Zawodowego w Bażanowicach 0 2 406          41
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 2 406               4800
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 500 3 000921
 Muzea 3 000 0     92118
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

3 000 0          111

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

3 000 0               2480

 Pozostała działalność 4 500 3 000     92195
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 0 3 000          101
 Zakup usług pozostałych 0 3 000               4300
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

4 500 0          111

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C4DF09B-6D87-4480-B628-160554646FF0. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik 
do uchwały Nr 1422/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 18.05.2023  r.

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

4 500 0               2830

Kultura fizyczna i sport 3 000 0926
 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 3 000 0     92605
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

3 000 0          111

 Zakup usług pozostałych 3 000 0               4300

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C4DF09B-6D87-4480-B628-160554646FF0. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

